
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2025 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutującej do przeprowadzenia naboru na wolne  

stanowisko  kierownicze urzędnicze.  

 

    Na podstawie § 2 regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0152-9/09 Wójta 

Gminy Zagrodno z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Zagrodnie i na  wolne stanowiska kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych z późn. zm., Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co 

następuje: 

 § 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko 

kierownicze urzędnicze Dyrektora Samorządowego Żłobka Nasza Przytulanka  w Zagrodnie 

w składzie: 

1. Beata Łuckiewicz - Kropska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Izabela Kosiorowska – Sekretarz Komisji, 

3. Dorota Pląskowska - Grodzki – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna będzie pracować w oparciu o regulamin będący załącznikiem  

do Zarządzenia Nr 0152-9/09 Wójta Gmina Zagrodno z dnia 15 czerwca 2009 r.  w sprawie 

ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Zagrodnie  

i na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z późn. zm. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                       Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 


